[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	14 декабря 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	63/333

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 26.05.2016 года № 30/163 «Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения депутатом совета депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1.
Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 26.05.2016 года № 30/163 «Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения депутатом совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

            М.В.Завьялова

Разослано: в дело-2, прокуратура, газета «Лесная республика»